АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021               № 59

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.04.2021 № 51 «Об установлении особого противопожарного режима
на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области»

  В соответствии со статьей 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О противопожарной безопасности», Постановление Правительства Новосибирской области от 11.05.2021 № 162-п, в целях недопущения перехода пожаров на населенные пункты и возникновения предпосылок чрезвычайных ситуаций вызванных пожарами, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.04.2021 № 51 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»  следующие изменения:
        1.1. в пункте 1 настоящего постановления цифры «10.05.2021» заменить цифрами «23.05.2021».
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
     45699